היום לפני 88 שנה: בן יהודה מת, וקמה לו "מצבה חיה"

16.12.1922

אליעזר בן יהודה עמל על מלאכתו כאשר לנו נרם, בכ"ו בכסלו תרפ"ג, 16 בדצמבר 1922. מחייה השפה העברית עסוק היה בעריכת הכרך השביעי של מילונו הגדול, מפעל חייו, המילון ללשון העברית הישנה והחדשה. חמישה כרכים כבר הושלמו וראו אור; ובן יהודה הספיק לערוך שניים נוספים לפני שמת.

"כראשון בתנוכה, יום קודר היה בירוש"לים, נזכר פחו ביום ההלוויה שלוש שנים אחר כך (פחו), בעל הרשימה "אתמול בתל אביב ב"הארץ", היה ככל הנראה המשורר וחבר מערכת "הארץ" יהודה קרני.